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Po raz kolejny poznanianki i poznaniacy będą mogli spędzić letnie wieczory z
dobrymi filmami na świeżym powietrzu. Pierwszy seans kina #Na Wolnym odbędzie
się już 5 lipca — wtedy na ekranie zobaczyć będzie można dzieło „Najgorszy
człowiek na świecie”.

Pokazy będą się odbywały w każdy piątek lipca i sierpnia na Wolnym Dziedzińcu
Urzędu Miasta. Wstęp na wszystkie seanse jest darmowy.

Harmonogram:

5 lipca, godz. 22.00 „Najgorszy człowiek na świecie”

To historia Julie, która wkrótce kończy trzydzieści lat i jest pełna życiowej
energii, ale ma też pełno życiowych rozterek. Jest szczęśliwa z Akselem,
utalentowanym i odnoszącym sukcesy zawodowe rysownikiem, ale ich spojrzenie
na wspólną przyszłość nieco się różni. Kiedy na przypadkowej imprezie Julie
poznaje Eivinda i spędza z nim całą noc, zaczyna zastanawiać się, czy ten
młodszy od niej, pewny siebie i odrobinę szalony chłopak nie jest właśnie
tym, czego potrzebuje w życiu.

12 lipca, godz. 22.00 „Joker”

Historia jednego z cieszących się najgorszą sławą superprzestępców uniwersum
DC — Jokera. Przedstawiony przez Phillipsa obraz śledzi losy kultowego
czarnego charakteru, człowieka zepchniętego na margines. To nie tylko
kontrowersyjne studium postaci, ale także opowieść ku przestrodze w szerszym
kontekście.

19 lipca, godz. 21.30 „Barbie”

Świat Barbie to idealne miejsce, pełne idealnych mieszkańców. No, chyba że



ktoś przeżywa akurat kryzys egzystencjalny w całej pełni. Albo jest Kenem.

26 lipca, godz. 21.30 „Pamięć”

Sylvia jest pracownikiem socjalnym, prowadzi proste i uporządkowane życie:
córka, praca, spotkania AA. Sytuacja ulega zmianie, gdy wraca ze zjazdu
absolwentów liceum, a jej śladem podąża Saul. Niespodziewane spotkanie będzie
miało głęboki wpływ na ich oboje, otwierając drzwi do przeszłości.

2 sierpnia, godz. 21.30 „Mój piękny syn”

Film opowiada historię rodziny, która musi zmierzyć się z uzależnieniem
dorastającego chłopaka. To opowieść o nastolatku, który poszukuje swojej
drogi, o marzeniach, które prowadzą go na skraj przepaści, a także o miłości
rodziców, którzy nie potrafią wypuścić swego dziecka z objęć. To pierwszy tak
szczery, prawdziwy i poruszający film o rodzinie, bezwarunkowej miłości,
dumie, rozczarowaniach i nadziei.

9 sierpnia, godz. 21.30 „Aftersun”

Sophie (Celia Rowlson-Hall) rozmyśla o chwilach wspólnej radości i osobistej
nostalgii po wakacjach spędzonych z tatą dwadzieścia lat wcześniej. Czas
spędzony z ojcem Calumem (Paul Mescal) w tureckim kurorcie jest wciąż żywy w
jej pamięci. Wspomnienia prawdziwe i wyimaginowane, wypełniają luki między
nagraniami z jej miniDV, gdy próbuje porównać obraz ojca, jaki zapamiętała z
tym, którego nigdy tak naprawdę nie poznała.

12 sierpnia, godz. 21.30 „Anatomia upadku”

Życie szczęśliwej rodziny we francuskich Alpach zostaje przerwane, gdy Samuel
ginie w wyniku upadku. Skoczył sam, poślizgnął się czy może z balkonu
wypchnęła go Sandra, żona i matka? Śledczym brakuje dowodów, w sprawie
brakuje świadków. Na oczach opinii publicznej Sandra będzie musiała spowiadać
się z najdrobniejszych i najintymniejszych szczegółów swojego małżeństwa,
które mogą zaważyć o wyroku. Proces, który nurtuje wszystkich, toczy się
również w głowach widzów, a pytanie jest oczywiste i brzmi: „Czy to
zrobiła?”.

23 sierpnia, godz. 21.00 „Cudowny chłopak. Biały ptak”

Minęło kilka lat od wydarzeń znanych z „Cudownego chłopaka”. Julian usunięty
ze szkoły za niekoleżeńskie traktowanie małego Auggiego, próbuje odnaleźć się
w liceum. Rozgoryczony, wściekły na cały świat, nie potrafi nawiązać kontaktu
z rówieśnikami. Na życzliwość reaguje niechęcią. Nie umiejąc sobie poradzić z
poczuciem winy, izoluje się od szkolnej społeczności. Jego nieco
ekscentryczna babcia wie jednak, że każdy zasługuje na drugą szansę.
Postanawia podzielić się z Julianem poruszającą historią swojej młodości. Jej
niezwykłe losy są dowodem na to, że ten, kto ma w sercu odwagę, życzliwość i
otwartość na drugiego człowieka potrafi dokonać rzeczy, o które sam by siebie
nie podejrzewał. Czy ta niezwykła historia miłości i walki o przetrwanie
odmieni Juliana?

30 sierpnia, godz. 21.00, „Strefa interesów” + prelekcja



Komendant obozu koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau Rudolf Höss i jego żona
Hedwiga próbują ułożyć sobie rodzinne życie w domu z ogrodem, który znajduje
się tuż obok obozu. Seansowi towarzyszyć będzie prelekcja.

Organizatorami kina #Na Wolnym są Miasto Poznań oraz Pracownia Ferment
Kolektiv.
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